及格（79-60 分）、较差（59分及以下）四个等级。

（3）季度考核平均得分在 80 分（含 80 分）以上的，全额支付

当季度清运经费；考核平均得分 79 分-60 分的，扣除当季度清运经

费的 5%；考核平均得分 59 分（含 59 分）以下，扣除当季度清运经

费的 10%。

居民小区生活垃圾清运考核表

二、项目履行期限、地点

（一）期限：2025 年 10 月 1 日至 2026 年 9 月 30 日

（二）地点：高行镇域 。

三、项目费用及支付

（一）双方确认本委托项目总费用为人民币 9767929 元（大写：

玖佰柒拾陆万柒仟玖佰贰拾玖元整 ），该费用由甲方承担。合同履

项目 测评内容 标准分

镇测评
（70分）

生活垃圾分类实效 10

车容、车貌整洁 10

源头收集规范 10

小压站环境卫生 10

环卫停车场整洁有序 10

工作配合度 10

工作完成度 10

居民区
测评

（30分）

干、湿垃圾日产日清 10

作业规范，场地整洁 10

信访投诉 10

总分 100

行过程中，除双方协商一致同意调整费用外，本合同约定的费用不做

调整。

（二）双方选择下列第 5 种付款方式：

1．乙方完成甲方委托事项且经验收合格后 30个工作日内一次性